
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 46 имени З.А. Космодемьянской города Челябинска» 

454139, г.Челябинск,  ул.Новороссийская, 77-а, тел/факс 253-28-34 

е-mаil: MOUSOCH46@yandex.ru 

______________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

                 16.02.2024 года                                                        №01-05/54                                                    
 

О проведении практической  

Отработки навыков написания 

ВПР в 2024 году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Челябинской области от 12.02.2024 № 04/367 «Об участии 

общеобразовательных организаций Челябинской области в мониторинге 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», Приказа Комитета по 

делам образования города Челябинска № 322-у от 22.02.2024 года и в целях 

организации и проведения всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) в 

общеобразовательных организациях города Челябинска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Петровой И.В. и Барановой 

М.Л.: 

      1)  создать организационно-управленческие условия для проведения 

Практической отработки с обучающимися навыков оформления 

Всероссийских проверочных работ ВПР в соответствии с Порядком 

проведения ВПР в общеобразовательных организациях Челябинской области 

в 2024 году (приложение к приказу Министерства образования и науки 

Челябинской области от 12.02.2024 № 04/367) в период с 17  по 28 февраля  

2024 года в соответствии с расписанием  учебных занятий; 

     2)    провести дополнительные консультации с обучающимися, 

испытывающими сложности с оформлением ВПР (по индивидуальному 

графику) 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:__________________________С.А. Сагандыкова 

 

 

 

mailto:MOUSOCH46@yandex.ru






 


